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Fecha de proceso 06/12/2024

Hora de Proceso 11:45:58
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,664.1
INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZAR

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$29,697,449.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$253,664.00$29,951,113.0068.3% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$29,697,449.00Total CORRIENTE: -$253,664.00$29,951,113.0068.3% 100.0%

NO CORRIENTE

$13,783,413.00Propiedades Planta y Equipo $13,783,413.00$0.0031.7% 0.0%

$13,783,413.00Total NO CORRIENTE: $13,783,413.00$0.0031.7% 0.0%

Total ACTIVO $43,480,862.00

TOTAL  ACTIVOS

$13,529,749.00

$13,529,749.00

$29,951,113.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$43,480,862.00 $29,951,113.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,982,135.00Cuentas por pagar $1,694,116.00$1,288,019.006.9% 4.3%

$2,982,135.00Total CORRIENTE: $1,694,116.00$1,288,019.006.9% 4.3%

$1,694,116.00$1,288,019.00$2,982,135.00
Total PASIVO $2,982,135.00

TOTAL  PASIVOS

$1,694,116.00$1,288,019.006.9% 4.3%

6.9% 4.3%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$9,968,021.00Capital Fiscal $0.00$9,968,021.0022.9% 33.3%

$12,948,659.00Resultado del ejercicio -$8,376,969.00$21,325,628.0029.8% 71.2%
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$17,582,047.00Resultado de ejercicios anteriores $20,212,602.00-$2,630,555.0040.4% -8.8%

$40,498,727.00Total PATRIMONIO: $11,835,633.00$28,663,094.0093.1% 95.7%

$11,835,633.00$28,663,094.00$40,498,727.00
Total PATRIMONIO $40,498,727.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $43,480,862.00 $29,951,113.00

$11,835,633.00

$13,529,749.00

$28,663,094.0093.1% 95.7%

93.1% 95.7%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

BENJAMIN MARTINEZ LEMOS JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159811797830
RECTOR

C.C. C.C.


